关于公布 2023-2024 学年“学生优才培育计
划”导师遴选和学生选拔结果的通知

为进一步促进安全学科一流拔尖创新人才培养，根据《安全工程

学院“学生优才培育计划”实施办法》，经“学生优才培育计划”导

师遴选和学生选拔工作领导小组研究，现确定王恩元等 33人为 2021

级本科生“学生优才培育计划”导师，秦波涛等 33人为 2022级本科生

“学生优才培育计划”导师，范钰雪等 39人入选 2021级本科生“学生

优才培育计划”，张念基等 25人入选 2022级本科生“学生优才培育

计划”。

特此通知

附件一：安全工程学院 2021 级“学生优才培育计划”导师名单

附件二：安全工程学院 2022 级“学生优才培育计划”导师名单

附件三：安全工程学院 2021 级“学生优才培育计划”学生名单

附件四：安全工程学院 2022 级“学生优才培育计划”学生名单

安全工程学院

2023年 9月 25日

附件一：

安全工程学院 2021 级“学生优才培育计划”
导师名单（33 人）

王恩元（2人） 秦波涛（2 人） 朱国庆（2 人）

仲晓星（1-2人） 翟 成（2人） 李忠辉 （1 人）

王 亮（2人） 杨永良（1 人） 戚绪尧（2 人）

刘晓斐（2人） 王和堂（2 人） 郑丽娜（2 人）

何新建（2人） 杨 威（2 人） 刘应科（2 人）

时国庆（1人） 蒋静宇（1 人） 安伟光（2 人）

张国维（2人） 刘清泉（1 人） 刘洪永（2 人）

程健维（1人） 王青祥（1 人） 冯乐乐（1 人）

冯小军（1人） 邵振鲁（1 人） 张超林（2 人）

朱金佗（2人） 史全林（1 人） 王 志（1 人）

周 群（1-2人） 徐吉钊（2人） 张开仲（1人）

备注：括号内为导师意向指导学生人数

附件二：

安全工程学院 2022 级“学生优才培育计划”
导师名单（33 人）

王恩元（1 人） 秦波涛（2 人） 朱国庆（2人）

仲晓星（1-2 人） 翟 成（2人） 李忠辉（1 人）

王 亮（2 人） 杨永良（1 人） 戚绪尧（2人）

刘晓斐（2 人） 王和堂（2 人） 郑丽娜（2人）

何新建（2 人） 杨 威（2 人) 刘应科（2 人）

时国庆（1 人） 蒋静宇（2 人） 安伟光（2人）

窦国兰（1 人） 刘清泉（1 人） 刘洪永（2人）

程健维（1 人） 辛海会（2 人） 王青祥（1人）

冯乐乐（1 人） 冯小军（1 人） 邵振鲁（1人）

张超林（2 人） 朱金佗（2 人） 史全林（1人）

王 志（2 人) 周 群（1-2人） 余 旭（2人)

备注：括号内为导师意向指导学生人数

附件三：

安全工程学院 2021 级“学生优才培育计划”
学生名单（39 人）

张正阳 安全工程 21-1班 冀志环 安全工程 21-1班

霍 帅 安全工程 21-1班 许正阳 安全工程 21-1班

刘小毅 安全工程 21-2班 康 楠 安全工程 21-2班

华子鸣 安全工程 21-2班 林忠顺 安全工程 21-3班

孙嘉伟 安全工程 21-3班 李英凡 安全工程 21-3班

杨先河 安全工程 21-3班 韩默楠 安全工程 21-4班

庞雨轩 安全工程 21-4班 张艺怀 安全工程 21-4班

范钰雪 安全工程 21-国际班 俞嘉濠 安全工程 21-国际班

李孟阳 安全工程 21-国际班 杨腾锐 安全工程 21-国际班

冯子畅 安全工程 21-国际班 李志仁 安全工程 21-国际班

王 鑫 安全工程 21-国际班 董雨晴 安全工程 21-国际班

李佳璇 安全工程 21-国际班 董 洁 安全工程 21-国际班

沈灵海 安全工程 21-国际班 刘天宇 安全工程 21-国际班

李宇乐 安全工程 21-国际班 王新睿 安全工程 21-国际班

张宇琦 安全工程 21-国际班 董浩然 消防工程 21-1班

韩凤梧 消防工程 21-1班 赵健宇 消防工程 21-1班

钱华琳熙 消防工程 21-1班 孙琨凯 消防工程 21-1班

孙江涛 消防工程 21-1班 马攀文 消防工程 21-1班

于家佳 消防工程 21-1班 黄旭兴 职业卫生工程 21-1班

安美颐 职业卫生工程 21-1班

附件四：

安全工程学院 2022 级“学生优才培育计划”
学生名单（25 人）

侯景涛 安全工程 22-1班 张子都 安全工程 22-2班

彭嘉敏 安全工程 22-3班 张 炜 安全工程 22-国际班

吴睿洁 安全工程 22-国际班 陈泰为 安全工程 22-国际班

赵 鑫 安全工程 22-国际班 季靖宸 安全工程 22-国际班

汪 鑫 安全工程 22-国际班 陈 瑾 安全工程 22-国际班

高雯静 安全工程 22-国际班 蔚鑫宇 安全工程 22-国际班

王 刚 安全工程 22-国际班 李程赟 安全工程 22-国际班

刘振宇 安全工程 22-国际班 张林涛 安全工程 22-国际班

王家攀 安全工程 22-国际班 张念基 安全工程 22-5班

杨舒锦 消防工程 22-1班 王 坤 消防工程 22-1班

陈妍熙 消防工程 22-1班 马瑞峰 消防工程 22-1班

林涵懿 消防工程 22-1班 陈锦雄 消防工程 22-1班

常福栋 消防工程 22-1班